

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **2121 Marta, Szymon Kowaczik
i Krzysztof Chrapek**

Przeład darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu: **2121 Marta, Szymon
Kowaczik i Krzysztof Chrapek**

Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **2121 Marta, Szymon Kowaczik
i Krzysztof Chrapek**



O tym, że nasza córeczka może mieć problemy ze zdrowiem dowiedzieliśmy się podczas jednych badań prenatalnych. Był to dla nas szok, który nie zgasił w nas jednak radości z przyjścia na świat naszej kochanej Marty. Niestety akcja porodowa przebiegała z licznymi trudnościami, które poskutkowały 1,5-miesięcznym pobytem córki na OIOM-ie.



Na ten moment u 2,5-letniej Marty zostały rozpoznane następujące schorzenia: zespół Pierre'a Robina (zespół wad wrodzonych twarzoczaszki), wrodzona asymetria nerek, krwiak wątroby, krwiaki (wybroczyny) na mózgu, rozszczep podniebienia twardego i miękkiego, problemy ze słuchem, zapadający się język, refluks, hipoglikemia reaktywna, mikrognacja, problem z tarczycą, drgawki, niemiarowa praca serca, uszkodzone 3 geny oraz bezdech senny. Lekarze podejrzewają u niej padaczkę, co pozostaje pod dalszą diagnostyką. Czekają ją kolejna operacja rozszczepu podniebienia.

Szymek ma 5 lat i cierpi na autyzm, nie mówi, ma pampersa, ale mimo to, że ma swój świat to jest pogodnym dzieckiem.

Martusia i Szymek mają jeszcze nastoletniego brata Krzysia który jest bardzo kochany i pomocny. Krzysiek choruje na padaczkę ma problem z słuchem w trakcie diagnostyki Stwierdzono zespół Marfana. Choruje też na bołerozie. Musimy zrobić wes trio i mikromacierz kliniczna żeby jak najszybciej zdiagnozować oraz badania rezonans serca.

Każdy dzień to nieustanna praca nad tym, aby w przyszłości mogli się cieszyć jak największą samodzielnością. Kontrolne wizyty w wielu specjalistycznych poradniach, regularna rehabilitacja oraz zaopatrzenie w specjalistyczny sprzęt i wyroby medyczne składają się na nieodzowne elementy jej rzetelności. Pełni nadziei, wracamy się więc do Państwa z gorącą prośbą o pomoc dla naszych dzieci! Jedynie z Państwa wsparciem będziemy w stanie zapewnić im wszystko, czego potrzebuje, na drodze po swoją sprawność.

Za każdy gest, dziękujemy!
Wdzięczni Rodzice Marty i Szymonka



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści
JESTEM 2121
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer zgłoszenia Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) / organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. KWOTA Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 (po zaksięgowaniu dla podatku dochodowego) przeliczonej w 2020 r.
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzające kwotał w poz. 150, wyrazili zgodę na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kontakt i z podziałem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2121 MARTA, SZYMON KOWACZIK I KRZYSZTOF CHRAPEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

